
Piedalies seminārā "Aprites ekonomika un
efektīva atkritumu apsaimniekošana. Iespējas un
izaicinājumi"

Šī gada septembrī un oktobrī LIFE integrētā projekta “No atkritumiem uz resursiem”
projekta  norises  laikā  notiks  sešu  semināru  cikls  “Aprites  ekonomika  un  efektīva
atkritumu  apsaimniekošana.  Iespējas  un  izaicinājumi”.  Pasākumos  tiks  rosināta
diskusija  par  risinājumiem  atkritumu  apsaimniekošanas  pilnveidošanai  un  aprites
ekonomikas principu ieviešanai pašvaldībās.   

Semināru  mērķis  ir  pašvaldību,  atkritumu  apsaimniekošanas  uzņēmumu,  namu



apsaimniekošanas uzņēmumu un vides organizāciju speciālistiem dalīties pieredzē par
efektīvu atkritumu apsaimniekošanu, diskutēt par nepieciešamiem pasākumiem pārejai
uz aprites ekonomiku un atkritumu apsaimniekošanas pilnveidošanu pašvaldībās. 

Semināru norises vietas un tēmas:

19.septembrī SIA “Getliņi Eko” Vides izglītības centrā, Kaudzīšu ielā 57, Rumbulā,
Stopiņu pagastā, Ropažu novadā. Izaicinājums: Kā veicināt lietu atgriešanu un
materiālu noturēšanu apritē?
2.oktobrī SIA “ZAAO” Dabas un tehnoloģiju parkā “Urda”, Daibē, Cēsu novadā.
Izaicinājums: Kā uzlabot pašvaldības, atkritumu apsaimniekotāja un kopienu
sadarbību un kopīgu iesaisti aprites ekonomikas un atkritumu apsaimniekošanas
jautājumu risināšanā?
8.oktobrī SIA “Liepājas RAS” konferenču zālē, Ķīvītēs, Dienvidkurzemes novadā.
Izaicinājums: Kā uzlabot atkritumu šķirošanu publiskās vietās un pasākumos?
16.oktobrī SIA “Jēkabpils namu pārvalde” konferenču zālē, Andreja Pormaļa ielā
39, Jēkabpilī. Izaicinājums: Kā uzlabot informāciju un pakalpojuma pieejamību
efektīvākai atkritumu šķirošanai?
23.oktobrī Saules skolā, Saules ielā 8, Daugavpilī. Izaicinājums: Kā uzlabot
bioloģisko atkritumu šķirošanu?
30.oktobrī H.E.Vanadziņš, Ziemeļu restorānā, Rīgas ielā 15, Cēsīs.
Izaicinājums: Kā samazināt būvniecības atkritumus un ieviest apritīgu
būvniecību?

Pasākuma  laikā  dalībnieki  aktīvi  darbosies  grupās,  lai  diskutētu  par  risinājumiem
izaicinājumiem.  Noslēgumā  semināra  dalībniekiem  būs  iespēja  apmeklēt  dažādus
objektus  –  atkritumu  apsaimniekošanas  poligonus  –  “Getliņi”,  “Daibe”,  “Ķīvītes”,
“Vidusdaugavas  SPAAO”,  “Liepājas  RAS”  Krāmu  kambari  un  muzeju,  Daugavpils
Ķīmijas apkaimes pirmsskolas izglītības iestādi (ekoskolu), piedalīties SIA “Hyrogas”
sintētiskās  gāzes  ražošanas  iekārtas  demonstrācijā,  un  iepazīties  ar  bezatkritumu
kopienas iniciatīvu Cēsīs.

Aicinām pieteikties un izplatīt informāciju par semināriem kolēģiem un partneriem, kas
varētu būt ieinteresēti semināru apmeklēšanā.

Lai  piedalītos  seminārā,  jāaizpilda  reģistrācijas  anketa,  kas  pieejama  šajā  saitē.
Semināros vietu skaits ierobežots.
Semināru programmas pieejamas šeit.

Papildus informācija par projektu pieejama projekta tīmekļvietnē un sociālajos tīklos
Facebook, Instagram, Twitter un LinkedIn.
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